
752603-2024 Page 1/7

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 752603-2024 - Zadávání

Francie – Letecká doprava – ACCORD-CADRE DE PRESTATION DE TRANSPORT DE 
PERSONNES ET DE FRET PAR VOIE FLUVIALE ET PAR VOIE AERIENNE - CCOG
OJ S 240/2024 10/12/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Cté de Cnes de l'Ouest Guyanais
E-mail: marches.publics@ouestguyane.fr
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: ACCORD-CADRE DE PRESTATION DE TRANSPORT DE PERSONNES ET DE 
FRET PAR VOIE FLUVIALE ET PAR VOIE AERIENNE - CCOG
Popis: ACCORD-CADRE DE PRESTATION DE TRANSPORT DE PERSONNES ET DE 
FRET PAR VOIE FLUVIALE ET PAR VOIE AERIENNE - CCOG
Identifikátor řízení: 55fcb55d-3692-44d0-b7cb-968445e1423c
Interní identifikátor: 2024-28-AO-SENV
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 60400000 Letecká doprava

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 1 100 000,00 EUR

Obecné informace
Pokud bude postup zrušen nebo neúspěšný, bude znovu spuštěn
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 3
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 3

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Se référer aux documents de la consultation

5. Část

Část: LOT-0001

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/752603-2024
mailto:marches.publics@ouestguyane.fr


752603-2024 Page 2/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Název: Lot n°1 : Transport par voie fluviale pour des déplacements menant aux communes de 
Saint Laurent du Maroni, Grand-Santi, Maripasoula et Papaïchton et leurs écarts (hors villages 
précisés au lot 2).
Popis: - Lot n°1 : Transport par voie fluviale pour des déplacements menant aux communes 
de Saint Laurent du Maroni, Grand-Santi, Maripasoula et Papaïchton et leurs écarts (hors 
villages précisés au lot 2).
Interní identifikátor: 2024-28-AO-SENV1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 98392000 Stěhovací služby
Další klasifikace (cpv): 98392000 Stěhovací služby

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 4 Roky

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 120 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4)
Místo: Service de la Commande publique
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html


752603-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Tribunal Administratif de la Guyane
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de la Guyane
Informace o lhůtách pro přezkum: Les voies de recours ouvertes aux candidats sont les 
suivantes : - Référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice 
administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé contractuel 
prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus 
à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours pour excès de pouvoir contre une décision 
administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé dans les 
2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours ne peut 
plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat). Recours de pleine juridiction ouvert 
aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date 
à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Cté de Cnes de l'Ouest Guyanais
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal Administratif de 
la Guyane

Část: LOT-0002
Název: Lot n°2 Transport par voie fluviale pour des déplacements entre la commune de 
Maripasoula et les villages d'Elahé, Cayodé, Taluhen/Twenké Antécumpata, Pidima
Popis: Lot n°2 Transport par voie fluviale pour des déplacements entre la commune de 
Maripasoula et les villages d'Elahé, Cayodé, Taluhen/Twenké Antécumpata, Pidima
Interní identifikátor: 2024-02-AO-SENV2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 98392000 Stěhovací služby
Další klasifikace (cpv): 79613000 Přeložení zaměstnanců

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 4 Roky

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena

https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html


752603-2024 Page 4/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lhůta pro doručení nabídek: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 120 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4)
Místo: Service de la Commande publique
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Tribunal Administratif de la Guyane
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de la Guyane
Informace o lhůtách pro přezkum: Les voies de recours ouvertes aux candidats sont les 
suivantes : - Référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice 
administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé contractuel 
prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus 
à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours pour excès de pouvoir contre une décision 
administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé dans les 
2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours ne peut 
plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat). Recours de pleine juridiction ouvert 
aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date 
à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Cté de Cnes de l'Ouest Guyanais
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal Administratif de 
la Guyane

Část: LOT-0003
Název: Lot n°3 : Transport par voie aérienne pour des déplacements intérieurs via un aéronef 
réservé à l'usage exclusif de la CCOG, afin d'atteindre les zones non desservies par voie 
fluviale ou les trajets nécessitant une plus grande rapidité ou flexibilité.
Popis: Lot n°3 : Transport par voie aérienne pour des déplacements intérieurs via un aéronef 
réservé à l'usage exclusif de la CCOG, afin d'atteindre les zones non desservies par voie 
fluviale ou les trajets nécessitant une plus grande rapidité ou flexibilité.
Interní identifikátor: 2024-02-AO-SENV3

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 60400000 Letecká doprava
Další klasifikace (cpv): 98392000 Stěhovací služby

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 4 Roky

Obecné informace



752603-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 120 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4)
Místo: Service de la Commande publique
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Tribunal Administratif de la Guyane
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de la Guyane
Informace o lhůtách pro přezkum: Les voies de recours ouvertes aux candidats sont les 
suivantes : - Référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice 
administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé contractuel 
prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus 
à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours pour excès de pouvoir contre une décision 
administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé dans les 
2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours ne peut 
plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat). Recours de pleine juridiction ouvert 
aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date 
à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Cté de Cnes de l'Ouest Guyanais

https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html


752603-2024 Page 6/7

10.1.

8.1.

8.1.

Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal Administratif de 
la Guyane

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Cté de Cnes de l'Ouest Guyanais
Registrační číslo: 24973003700036
Poštovní adresa: 2 rue Bruno Aubert ZA Gaston Césaire
Obec: MANA
PSČ: 97360
Nižší územní jednotka země (NUTS): Guyane (FRY30)
Země: Francie
Kontaktní místo: Service de la Commande Publique
E-mail: marches.publics@ouestguyane.fr
Telefon: +594 594 348 437
Profil kupujícího: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal Administratif de la Guyane
Registrační číslo: 17973000700020
Poštovní adresa: 7 rue Victor Schoelcher - BP 5030 BP 5030
Obec: CAYENNE CEDEX
PSČ: 97305
Nižší územní jednotka země (NUTS): Guyane (FRY30)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-cayenne@juradm.fr
Telefon: +594594254970
Internetová adresa: http://guyane.tribunal-administratif.fr/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: d684dc4d-9580-417d-885c-
b0027321ff34-01

Změna
Identifikátor sekce: PROCEDURE
Popis změn: La date limite de réception des offres a été repoussée au 07/01/2025

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 09696ed2-fb97-413f-8d9f-b339fe479681  -  01
Druh formuláře: Zadávání

mailto:marches.publics@ouestguyane.fr
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com
mailto:greffe.ta-cayenne@juradm.fr
http://guyane.tribunal-administratif.fr


752603-2024 Page 7/7

Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 06/12/2024 15:40:25 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 752603-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 240/2024
Datum zveřejnění: 10/12/2024


